

---

## **Materiale pentru lucrari de constructii**

I.D.: 45338931

---

Data publicarii	31.03.20	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.609,57 RON - 1.609,57 RON

---

Descriere: Materiale pentru lucrari de constructii: Profil UW 30 2 BUC\*8.32=16.64 Banda alum. 1 buc\*26.47=26.47 Folie streci 1 buc\*23.53=23.53 Plasa fib. sticla 250 mp\*2.184=546.00 Cornise 40\*40\*4 1 buc\*63.03=63.03 Adeziv Innen 20 buc\*15.084=301.68 Feinputz W 10 buc\*27.39=273.90 Gresie Bali beige 8.15 mp\*24.03=195.84 Gips carton 12.5 5 buc\*19.66=98.30 Rifix 25 kg 2 buc\*31.93=63.86

---